
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 23.07.2025

Saison 2025-26 / Männer / Kreisklasse A Nord 3 / Adressen

DJK Eichstätt G1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Benzinger, Roland

.

Mobil: 0176 841 93 069

.

rolandbenzinger38@gmail.com

DJK Sportzentrum Eichstätt

85072 Eichstätt, Schottenau 24

Tel.: 08421-902182

.

.

ESV Bavaria Ingolstadt G2

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 3 - 6

.

Faber, Stefan

.

Tel.: 0841 66 013 (AB) Mobil: 0171 81 72 001

.

Steve3944@aol.com

ESV Ingolstadt

85053 Ingolstadt, Geisenfelderstr. 1

Tel.: 0841-65313

.

.

Gut Holz Ingolstadt 1

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Feldmer, Karl-Heinz

.

Mobil: 0170 75 54 291

.

feldmer1@gmx.de

Gasthaus Stangl

85053 Ingolstadt, Am Speiselsaum 5

Tel.: 0841-67282

.

.

SK Lenting G1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 18:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Ampferl, Tobias

.

Tel.: 08456 23 64 Mobil: 0160 975 64 098

.

tobias.ampferl@freenet.de

SK Lenting

85101 Lenting, Am Bergfürst 2

Tel.: 08456-3252

.

.

SpG Eitensheim/Egweil G5

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Nieselberger, Karl

.

Tel.: 08458 95 60 Mobil: 0171 201 55 45

.

karl.nieselberger@t-online.de

Sportheim SV Eitensheim

85117 Eitensheim, Pestalozzistraße 3

Tel.: 08458-382888

.

.

TSV Ingolstadt-Etting G3

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Meyer, Josef

.

Tel.: 0841 39 531 Mobil: 0152 218 45 995

.

josef.meyer1@gmx.de

TSV Etting

85055 Ingolstadt, Retzbachweg 8

Tel.: 0841-981 355 52

.

.

TSV Ingolstadt-Nord G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 11:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Kummer, Herbert

.

Tel.: 0841 83 594 Mobil: 0151 649 57 298

.

kummer-hildegardundherbert@t-online.de

TSV Ingolstadt Nord

85055 Ingolstadt, Wirffelstr. 25

Tel.: 0841-54557

Fax: 0841-58757

.

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 10:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Westermair, Helmut

.

Mobil: 0176 23 44 62 24

.

helmut.westermair@gmx.de

Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen

85107 Baar-Ebenhausen, Am Sportplatz 1

Tel.: 08453-4365444

.

.


